ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 03»  ноября 2015  года                                                        № 1909

                                                   город Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Управление муниципальной собственностью» на 2015 - 2020 годы

В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и согласно Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденному постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 № 844,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в муниципальную программу города Твери  «Управление муниципальной собственностью» на 2015 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 29.10.2014 № 1383 (далее – Программа), следующие изменения:
      1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы   и   источники
финансирования
муниципальной программы по годам  ее реализации  в  разрезе подпрограмм
	Общий   объем    финансирования    муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм  -  87 695,4 тыс.руб., в том числе:

2015 год – 28 467,4 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 22786,8 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 5 680,6 тыс. руб.;

2016 год – 11 000 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 6 439,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 4 560,5 тыс. руб.;

2017 год – 12 057,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма1 – 10 407,0  тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 1 650,0 тыс. руб.;

2018  год – 12 057,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма1 – 10 407,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 1 650,0 тыс. руб.;

2019  год – 12 057,0 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма1 – 10 407,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 1 650,0 тыс. руб.;

2020 год – 12 057,0тыс. руб., в том числе:
подпрограмма1 – 10 407,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 1 650,0 тыс. руб.;

Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города Твери.

».
   1.2. Дополнить мероприятие 2.09 «Защита имущественных прав и законных интересов  муниципального образования город Тверь, правовое сопровождение деятельности департамента» для решения задачи 2 «Повышение эффективности использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Тверь» подпункта 3.1.2. пункта 3.1. раздела III Программы показателем 7 «Количество поданных исковых заявлений по взысканию задолженности», показателем 8 «Количество поданных иных исковых заявлений, направленных на защиту интересов муниципального образования город Тверь».
      1.3.Изложить подпункт 3.1.3 пункта 3.1 раздела III Программы в новой редакции  (приложение 1 к настоящему постановлению).
      1.4.Изложить подпункт 3.2.3 пункта 3.2 раздела III Программы в новой редакции  (приложение 2 к настоящему постановлению).
      1.5.  Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему постановлению).
      1.6.  Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему постановлению).
     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                                Ю.В. Тимофеев